

lägenhet till salu Campo-Mijas, Costa Del Sol Occidental



Beläget i den charmiga orten La Cala de Mijas, erbjuder detta exklusiva bostadskomplex ett urval av 47 bostäder designade för att tillgodose de mest krävande behoven. Typologialternativen inkluderar lägenheter och bottenvåningar, vilket ger en mängd olika konfigurationer för att passa olika livsstilar. Närheten till flygplatsen, endast 36 km bort, underlättar tillgången och gör denna plats till en strategisk punkt både för permanenta invånare och för dem som söker ett andra hem på Costa del Sol. La Cala de Mijas är känt för sin lugna atmosfär och sina vackra stränder, vilket gör det till en idealisk plats för att njuta av en avslappnad och sofistikerad livsstil.~~UTOMHUSOMRÅDEN~~Utomhusområdena i dessa bostäder är designade för att maximera njutningen av det medelhavsklimatet. Varje fastighet har en privat terrass, perfekt för att njuta av utsikten och utomhusluften. Dessutom har vissa bostäder en privat trädgård, vilket erbjuder extra utrymme för utomhusaktiviteter. Inkluderingen av en privat pool i vissa enheter ger en touch av lyx och exklusivitet, vilket gör det möjligt för boende att njuta av ett uppfriskande dopp i bekvämligheten av sitt hem. Närvaron av ett laddningssystem för elbilar understryker engagemanget för hållbarhet och modernitet, vilket säkerställer att framtidens mobilitetsbehov är täckta.

~~INOMHUSOMRÅDEN~~Interiören i dessa bostäder är designad med fokus på komfort och funktionalitet. Klinkergolv i porslin ger en touch av elegans och är lätta att underhålla, medan vitvaror av hög kvalitet och integrerad hemautomation underlättar vardagen. Bostäderna erbjuder konfigurationer med 1, 2 och 3 sovrum, med 1 eller 2 badrum, anpassade för olika typer av familjer och livsstilar. Inbyggda garderober ger gott om förvaringsutrymme, vilket håller utrymmena organiserade och fria från oreda. Dessutom ger videoporttelefonen en extra nivå av säkerhet och bekvämlighet, vilket gör det möjligt för boende att effektivt kontrollera tillgången till sina hem.~~GEMENSAMMA OMRÅDEN~~De gemensamma utrymmena i detta bostadsområde är designade för att främja en aktiv och social livsstil. Boende kan njuta av stora trädgårdsområden, perfekta för promenader eller avkoppling utomhus. Ett välutrustat gemensamt gym finns tillgängligt för dem som vill upprätthålla sin träningsrutin utan att lämna hemmet. Den gemensamma poolen erbjuder en idealisk plats för att umgås och njuta av solen, medan garaget och den gemensamma parkeringen säkerställer att det alltid finns tillräckligt med utrymme för boendes och deras gästers fordon. Dessa faciliteter är utformade för att erbjuda bekvämlighet och förbättra livskvaliteten för alla som väljer att kalla denna plats sitt hem.

Spanskahus id:	6384370	makelaar:	Ocean Home
referentie:	90373906-12	naam:	niet opgegeven
nabij of in:	Campo-Mijas	spreekt:	niet opgegeven
regio:	Costa Del Sol Occidental	telefoon:	+34699125067
woningtype:	lägenhet		
kamers:	2		
opp. woning:	71 m2		
opp. terrein:	- m2		
prijs:	€ 347.000		